Opel Movano

Technische specificaties
Gesloten Bestel

Opel Movano MY17
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Opel Movano
Gesloten Bestel L1H1 FWD

Afmetingen

Lengte laadruimte (mm)

Breedte achterdeuropening (mm)
Hoogte achterdeuropening (mm)
Hoogte Laaddorpel (mm)

Inhoud laadruimte (m3)

Gewichten

Max. toelaatbaar totaalgewicht (kg)
Laadvermogen (kg)"

Leeggewicht (kentekengewicht) (kg)*
Max. toelaatbare aslast voor (kg)
Max. toelaatbare aslast achter (kg)
Max. dakbelasting (kg)

Max. kogeldruk (kg)

Max. aanhangwagengewicht ongeremd (kg)
Max. aanhangwagengewicht geremd (kg)
Max. treingewicht (kg)

Motorisatie

Brandstof

Emissienorm

Max. vermogen (kW/pk)

Max. koppel (Nm)

Transmissie

Handgeschakeld 6-versnellingsbak
Banden / Velgen

tandaard

Topsnelheid (km/u)
Brandstofverbruik volgens 2007/715/EU
In de stad (//100km)

Buiten de bebouwde kom (I/100km)
Gecombineerd (1/100km)
CO,-emissie (gecombineerd) (g/km)

'Exclusief brandstof, inzittenden, opties en belading. Actuele

2,583
1,577
1,627
563
7.8
2800 ° 3300 3500 °
2,800 3,300 3,500
973 1468 1663
1,827 1,832 1,837
1,550 1,650 1,850
1,650 1,900 2,100
150 150 150
100 100 100
750 750 750
2,500 2,500 2,500
5,300 5,800 6,000
1( k) 3 CDTIBiTurbo /S (170 pk)
Diesel (Common Rail Turbo)

Euro 6

81(110) bij 3.500 96 (130) bij 3.500 107 (145) bij 3500 125 KW (170 pk) bij 3500
290 320 360 380

215/ 65 R16 225/65 R16

8.1 8.8 7.4 76
6.9 7 6.6 6.8
7.4 7.7 6.9 7.0
191 201 179 183

2Letop:

motoren,

wordt bij

gewichten gelden voor alle hieronder aang

Alle gegevens zijn onder voorbehoud van wijzigingen.
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Afmetingen

Lengte laadruimte (mm)

Breedte achterdeuropening (mm)
Hoogte achterdeuropening (mm)
Hoogte Laaddorpel (mm)

Inhoud laadruimte (m3)

Gewichten

Max. toelaatbaar totaalgewicht (kg)
Laadvermogen (kg)*

Leeggewicht (kentekengewicht) (kg)*
Max. toelaatbare aslast voor (kg)
Max. toelaatbare aslast achter (kg)
Max. dakbelasting (kg)

Max. kogeldruk (kg)

Max. aanhangwagengewicht ongeremd (kg)
Max. aanhangwagengewicht geremd (kg)
Max. treingewicht (kg)

Motorisatie

Brandstof

Emissienorm

Cilinderinhoud (cm3)

Max. vermogen (KW/pk)

Max. koppel (Nm)

Transmissie

Handgeschakeld 6-versnellingsbak
Banden / Velgen

Standaard

Prestaties

Topsnelheid (km/u)
Brandstofverbruik volgens 2007/715/EU
In de stad (I/100km)

Buiten de bebouwde kom (1/100km)
Gecombineerd (I/100km)
CO,-emissie (gecombineerd) (g/km)

T (110 pk)

81(110) bij 3.500

Opel Movano
Gesloten Bestel L1H2 FWD

3182
5048

.

5 -

2800
2,800

1,855

1,550

1,650
150

750
2,500
5,300

2,500
5,800

Diesel (Common Rail Turbo)
Euro 6

81(110) bij 3.500 96(130) bij 3.500
290 320

215/ 65 R16

8.1 8.9
7.1 7.1
75 7.8
194 204

“Exclusief brandstof, inzittenden, opties en belading. Actuele

’ Let op: onderstaande gewichten gelden voor alle hieronder aangegeven motoren.

wordt bij

2,299

107(145) bij 3.500

125(170) bij 3.500
360 380

225/65 R16

7.6 7.6
6.7 6.9

7 7.2
183 186

Alle geg zijn onder rbehoud van wijzigil .
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Afmetingen

Lengte laadruimte (mm)

Breedte achterdeuropening (mm)
Hoogte achterdeuropening (mm)
Hoogte Laaddorpel (mm)

Inhoud laadruimte (m3)

Gewichten

Max. toelaatbaar totaalgewicht (kg)
Laadvermogen (kg)*

Leeggewicht (kentekengewicht) (kg)*
Max. toelaatbare aslast voor (kg)
Max. toelaatbare aslast achter (kg)
Max. dakbelasting (kg)

Max. kogeldruk (kg)

Max. aanhangwagengewicht ongeremd (kg)
Max. aanhangwagengewicht geremd (kg)
Max. treingewicht (kg)

Motorisatie

Brandstof

Emissienorm

Cilinderinhoud (cm3)

Max. vermogen (KW/pk)

Max. koppel (Nm)

Transmissie

Handgeschakeld 6-versnellingsbak
Banden / Velgen

Standaard

Prestaties

Topsnelheid (km/u)
Brandstofverbruik volgens 2007/715/EU
In de stad (I/200km)

Buiten de bebouwde kom (1/100km)
Gecombineerd (I/100km)
CO,-emissie (gecombineerd) (g/km)

2470

DTI (110 pk)

81(110) bij 3.500

81(110) bij 3.500

290

Opel Movano
Gesloten Bestel L2H2 FWD

3300°
3,300
1,396

215/ 65 R16

‘Exclusief brandstof, inzittenden, opties en belading. Actuele

” Let op: onderstaande gewichten gelden voor alle hieronder aangegeven motoren.

wordt bij

10.3

I ) TI BiT

Diesel (Common Rail Turbo)
Euro 6
2,299
96(130) bij 3.500 107(145) bij 3.500 125(170) bij 3.500
320 360 380

3500
3,500
1,591
1,909
1,850
2,100
200
100
750
2,500
6,000

225/65 R16

7.6 7.6
6.7 6.9

7 7.2
183 186

Alle geg zijn onder rbehoud van wijzigil .
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Opel Movano
Gesloten Bestel L2H3 FWD

1820~

Afmetingen

Lengte laadruimte (mm)

Breedte achterdeuropening (mm)
Hoogte achterdeuropening (mm)
Hoogte Laaddorpel (mm)

Inhoud laadruimte (m3)

Gewichten 33002
Max. toelaatbaar totaalgewicht (kg) 3,300
Laadvermogen (kg)* 1,360

Leeggewicht (kentekengewicht) (kg)*
Max. toelaatbare aslast voor (kg)
Max. toelaatbare aslast achter (kg)
Max. dakbelasting (kg)
Max. kogeldruk (kg)
Max. aanhangwagengewicht ongeremd (kg)
Max. aanhangwagengewicht geremd (kg)
Max. treingewicht (kg)
TI (110 pk)

Brandstof

Emissienorm

Cilinderinhoud (cm3)

Max. vermogen (KW/pk) 81(110) bij 3.500 81(110) bij 3.500
Max. koppel (Nm) 290 320
Transmissie

Handgeschakeld 6-versnellingsbak

Banden / Velgen

Standaard 215/ 65 R16
Topsnelheid (km/u)

Brandstofverbruik volgens 2007/715/EU

In de stad (//100km) 8.9 8.1 8.9
Buiten de bebouwde kom (1/100km) 7.1 7.1 7.1
Gecombineerd (I/100km) 7.8 75 7.8
CO,-emissie (gecombineerd) (g/km) 204 194 204
‘Exclusief brandstof, inzittenden, opties en belading. Actuele en wordt bij

? Let op: onderstaande gewichten gelden voor alle hieronder aangegeven motoren.

iesel (Common Rail Turbo)

Euro 6
2,299

96(130) bij 3.500

3500
3,500
1,550
1,950
1,850
2,100
200

100
750
2,500
6,000

Tl BiTurbc

107(145) bij 3.500 125(170) bij 3.500
360 380

225/65 R16

7.6 7.6
6.7 6.9

7 7.2
183 186

Alle geg zijn onder rbehoud van wijzigil .
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Opel Movano
Gesloten Bestel L3H2 FWD

Afmetingen

Lengte laadruimte (mm) 3,733
Breedte achterdeuropening (mm) 1,577
Hoogte achterdeuropening (mm) 1,820
Hoogte Laaddorpel (mm) 557
Inhoud laadruimte (m?3) 12.5
Gewichten 3500
Max. toelaatbaar totaalgewicht (kg) 3,500
Laadvermogen (kg)* 1,510
Leeggewicht (kentekengewicht) (kg)* 1,990
Max. toelaatbare aslast voor (kg) 1,850
Max. toelaatbare aslast achter (kg) 2,100
Max. dakbelasting (kg) 200
Max. kogeldruk (kg) 100
Max. aanhangwagengewicht ongeremd (kg) 750
Max. aanhangwagengewicht geremd (kg) 2,500
Max. treingewicht (kg) 6,000

Motorisatie 3 1 pk) TI BiTurbo

Brandstof Diesel (Common Rail Turbo)

Emissienorm Euro 6

Cilinderinhoud (cm3) 2,299

Max. vermogen (kW/pk) 81(110) bij 3.500 81(110) bij 3.500 96(130) bij 3.500 107(145) bij 3.500 125(170) bij 3.500
Max. koppel (Nm) 290 320 360 380

Transmissie

Handgeschakeld 6-versnellingsbak

Banden / Velgen

Standaard 225/ 65 R16

Prestaties

Topsnelheid (km/u)

Brandstofverbruik volgens 2007/715/EU

In de stad (I/100km) 9 8.2 9 7.8 7.7
Buiten de bebouwde kom (1/100km) 7.2 7.2 7.2 6.8 7
Gecombineerd (I/100km) 7.9 7.6 7.9 7.2 7.3
CO,-emissie (gecombineerd) (g/km) 207 197 207 186 189

‘Exclusief brandstof, inzittenden, opties en belading. Actuele en wordt bij
? Let op: onderstaande gewichten gelden voor alle hieronder aangegeven motoren.

Opel Movano MY17
Alle geg zijn onder rbehoud van wijzigil . Versie 3
Publicatiedatum: 26 september 2016




Opel Movano

Gesloten Bestel L3H2- 3500 kg RWD EL

!

- SRW 2527/DRW 2549
SRW 2527/DRW 2549

SRW ER4DRW 724

—

- 1750 —» L
- 2070 - L 4198

fe—1577—]

Afmetingen

Lengte laadruimte (mm) 3,733

Breedte achterdeuropening (mm) 1,577

Hoogte achterdeuropening (mm) 1,724

Hoogte Laaddorpel (mm) 696

Inhoud laadruimte (m?3) 11.8

Gewichten 3500 2

Max. toelaatbaar totaalgewicht (kg) 3,500

Laadvermogen (kg)* 1,202

Leeggewicht (kentekengewicht) (kg)* 2,298

Max. toelaatbare aslast voor (kg) 1,850

Max. toelaatbare aslast achter (kg) 2,300

Max. dakbelasting (kg) 200

Max. kogeldruk (kg) 100

Max. aanhangwagengewicht ongeremd (kg) 750

Max. aanhangwagengewicht geremd (kg) 2,500

Max. treingewicht (kg) 6,000

Motorisatie 2.3 CDTI BiTurbo (130 pk) 2.3 CDTI BiTurbo S/S (145 pk) 2.3 CDTI BiTurbo S/S (163 pk)
Brandstof Diesel (Common Rail Turbo)

Emissienorm Euro 6

Cilinderinhoud (cm3) 2,299

Max. vermogen (kW/pk) 96(130) bij 3.500 107(145) bij 3.500 120(163) bij 3.500
Max. koppel (Nm) 320 360 380

Transmissie
Handgeschakeld 6-versnellingsbak
Banden / Velgen

Standaard 235/65 R16
Prestaties

opsnelheid (km/u)
Brandstofverbruik volgens 2007/715/EU
In de stad (//100km) 9.3 8.2 8.2
Buiten de bebouwde kom (1/100km) 8.7 8.1 8.1
Gecombineerd (I/100km) 9.0 8.2 8.2
CO,-emissie (gecombineerd) (g/km) 232 212 212
‘Exclusief brandstof, inzittenden, opties en belading. Actuele en wordt bij

? Let op: onderstaande gewichten gelden voor alle hieronder aangegeven motoren.

Opel Movano MY17
Alle geg zijn onder rbehoud van wijzigil . Versie 3
Publicatiedatum: 26 september 2016




Opel Movano

Gesloten Bestel L3H2 - 3500 kg RWD DL

e SRW SRATIRW T24

-

Afmetingen

Transmissie

Handgeschakeld 6-versnellingsbak

Banden / Velgen

Standaard 195/75 R16

Topsnelheid (km/u)
Brandstofverbruik volgens 2007/715/EU

In de stad (I/200km) 9.6 8.5
Buiten de bebouwde kom (I/100km) 9.2 8.6
Gecombineerd (1/100km) 9.3 8.6
CO,-emissie (gecombineerd) (g/km) 242 222
'Exclusief brandstof, inzittenden, opties en belading. Actuele en wordt bij vastgesteld.

 Let op: onderstaande gewichten gelden voor alle hieronder aangegeven motoren.

—— SRW 2527/DRW 2549 —»

Lengte laadruimte (mm) 3,733

Breedte achterdeuropening (mm) 1,577

Hoogte achterdeuropening (mm) 1,724

Hoogte Laaddorpel (mm) 724

Inhoud laadruimte (m3) 11.8

Gewichten 3500 °

Max. toelaatbaar totaalgewicht (kg) 3,500
Laadvermogen (kg)* 1,147
Leeggewicht (kentekengewicht) (kg)* 2,353

Max. toelaatbare aslast voor (kg) 1,850

Max. toelaatbare aslast achter (kg) 2,445

Max. dakbelasting (kg) 200

Max. kogeldruk (kg) 120

Max. aanhangwagengewicht ongeremd (kg) 750

Max. aanhangwagengewicht geremd (kg) 3,500

Max. treingewicht (kg) 7,000
Motorisatie DTI BiTurbo (130 pk) 23C

Brandstof Diesel (Common Rail Turbo)
Emissienorm Euro VI
Cilinderinhoud (cm3) 2,299

Max. vermogen (KW/pk) 96 (130) bij 3.500 107 (145) bij 3500 120 KW (163 pk) bij 3500
Max. koppel (Nm) 320 360 380

Alle gegevens zijn onder voorbehoud van wijzigingen.
Publicatiedatum: 26 september 2016
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Opel Movano

Gesloten Bestel L3H2 - 4500 kg RWD DL

SRW ISZTIDRW 2549

4

- 2470

Lengte laadruimte (mm)

Breedte achterdeuropening (mm)

Hoogte achterdeuropening (mm)

Hoogte Laaddorpel (mm)

Inhoud laadruimte (m3)

Gewichten

Max. toelaatbaar totaalgewicht (kg)
Laadvermogen (kg)*

Leeggewicht (kentekengewicht) (kg)*
Max. toelaatbare aslast voor (kg)

Max. toelaatbare aslast achter (kg)

Max. dakbelasting (kg)

Max. kogeldruk (kg)

Max. aanhangwagengewicht ongeremd (kg)
Max. aanhangwagengewicht geremd (kg)
Max. treingewicht (kg)

Brandstof

Emissienorm

Cilinderinhoud (cm3)

Max. vermogen (kW/pk)

Max. koppel (Nm)

Transmissie

Handgeschakeld 6-versnellingsbak
Banden / Velgen

Standaard

Prestaties

Topsnelheid (km/u)

Brandstofverbruik (4500 GVW) volgens WHSC
Brandstofverbruik (g/kwh)

Co2 massa emissie (g/kWh)
Brandstofverbruik (4500 GVW) volgens WHTC

—— SRW 2527/DRW 2549 —»

e SEW S DRW T24

£198

2.3 CDTI BiTurbo (130 pk) 2.3 CDTI BiTurbo S/S (145 pk)
Diesel (Common Rail Turbo)
Euro VI
2,299
96 (130) bij 3.500 107 (145) bij 3.500 120 (163) bij 3.500

CDTI BiTurbo S/S (163 pk)

320 360 380

195/75 R16

2 Let op: onderstaande gewichten gelden voor alle hieronder aangegeven motoren.

Brandstofverbruik (g/kwh) 230 230 230
Co2 massa emissie (g/kWh) 733 733 733
“Exclusief brandstof, inzittenden, opties en belading. Actuele en wordt bij vastgesteld.

Alle gegevens zijn onder voorbehoud van wijzigingen.
Publicatiedatum: 26 september 2016
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Opel Movano

Gesloten Bestel L3H3 FWD

—— 20—

w
e
~

|
|
- 2070 — - - 6198 - B

I 1577 o1

T T T 1)
a 3733 | )
I
. | +
= T = i
Afmetingen
Lengte laadruimte (mm) 3,733
Breedte achterdeuropening (mm) 1,577
Hoogte achterdeuropening (mm) 1,820
Hoogte Laaddorpel (mm) 557
Inhoud laadruimte (m3) 14.1
Gewichten 3500
Max. toelaatbaar totaalgewicht (kg) 3,500
Laadvermogen (kg)* 1,470
Leeggewicht (kentekengewicht) (kg)* 2,030
Max. toelaatbare aslast voor (kg) 1,850
Max. toelaatbare aslast achter (kg) 2,100
Max. dakbelasting (kg) 200
Max. kogeldruk (kg) 100
Max. aanhangwagengewicht ongeremd (kg) 750
Max. aanhangwagengewicht geremd (kg) 2,500
Max. treingewicht (kg) 6,000
T (110 pk) )

Brandstof Common Rail Turbo)
Emissienorm Euro 6
Cilinderinhoud (cm3) 2,299
Max. vermogen (kW/pk) 81(110) bij 3.500 81(110) bij 3.500 96(130) bij 3.500 107(145) bij 3.500 125(170) bij 3.500
Max. koppel (Nm) 290 320 360 380

Transmissie

Handgeschakeld 6-versnellingsbak

Banden / Velgen

Standaard 225/ 65 R16

Prestaties

opsnelheid (km/u)
Brandstofverbruik volgens 2007/715/EU
In de stad (/100km) 9 8.2 9 7.8 7.7
Buiten de bebouwde kom (1/100km) 7.2 7.2 7.2 6.8 7
Gecombineerd (I/100km) 7.9 7.6 7.9 7.2 7.3
CO,-emissie (gecombineerd) (g/km) 207 197 207 186 189

*Exclusief brandstof, inzittenden, opties en belading. Actuele en wordt bij

? Let op: onderstaande gewichten gelden voor alle hieronder aangegeven motoren.

Opel Movano MY17
Alle geg zijn onder rbehoud van wijzigil . Versie 3
Publicatiedatum: 26 september 2016




Opel Movano
Gesloten Bestel L3H3 - 3500 kg RWD EL

Afmetingen

Lengte laadruimte (mm) 3,733

Breedte achterdeuropening (mm) 1,577

Hoogte achterdeuropening (mm) 1,724

Hoogte Laaddorpel (mm) 696

Inhoud laadruimte (m3) 13.5

Gewichten 3500

Max. toelaatbaar totaalgewicht (kg) 3,500

Laadvermogen (kg)* 1,171

Leeggewicht (kentekengewicht) (kg)* 2,329

Max. toelaatbare aslast voor (kg) 1,850

Max. toelaatbare aslast achter (kg) 2,300

Max. dakbelasting (kg) 200

Max. kogeldruk (kg) 100

Max. aanhangwagengewicht ongeremd (kg) 750

Max. aanhangwagengewicht geremd (kg) 2,500

Max. treingewicht (kg) 6,000

Motorisatie 2.3 CDTI BiTurbo (130 pk) 2.3 CDTI BiTurbo S/S (145 pk) 2.3 CDTI BiTurbo S/S (163 pk)
Brandstof Diesel (Common Rail Turbo)

Emissienorm Euro VI

Cilinderinhoud (cm3) 2,299

Max. vermogen (KW/pk) 96(130) bij 3.500 107(145) bij 3.500 120(163) bij 3.500
Max. koppel (Nm) 320 360 380

Transmissie

Handgeschakeld 6-versnellingsbak

Banden / Velgen

Standaard 235/65 R16

Prestaties
Topsnelheid (km/u)
Brandstofverbruik volgens 2007/715/EU

In de stad (I/100km) 9.6 85 85
Buiten de bebouwde kom (1/100km) 9.2 8.6 8.6
Gecombineerd (I/100km) 9.3 8.6 8.6
CO,-emissie (gecombineerd) (g/km) 242 222 222
“Exclusief brandstof, inzittenden, opties en belading. Actuele en wordt bij

? Let op: onderstaande gewichten gelden voor alle hieronder aangegeven motoren.

Opel Movano MY17
Alle geg zijn onder rbehoud van wijzigil . Versie 3
Publicatiedatum: 26 september 2016




Opel Movano

Gesloten Bestel L3H3 - 3500 kg RWD DL

i TE— Il_'.l TUT T ),

- 2815 -

Motorisatie

Brandstof

Emissienorm

Cilinderinhoud (cm?3)

Max. vermogen (kW/pk)

Max. koppel (Nm)

Transmissie

Handgeschakeld 6-versnellingsbak
Banden / Velgen

Standaard

Prestaties

Topsnelheid (km/u)
Brandstofverbruik volgens 2007/715/EU
In de stad (I/200km)

Buiten de bebouwde kom (1/100km)
Gecombineerd (I/100km)
CO,-emissie (gecombineerd) (g/km)

2.3 CDTI BiTurbo (130 pk)

96(130) bij 3.500
320

2.3 CDTI BiTurbo S/S (145 pk)
Diesel (Common Rail Turbo)
Euro VI
2,299
107(145) bij 3.500
360

195/75 R16

“Exclusief brandstof, inzittenden, opties en belading. Actuele en
? Let op: onderstaande gewichten gelden voor alle hieronder aangegeven motoren.

wordt bij

6198
= i = i
3733 T .-T
&
8 g g
: !
- . . o} EE
Afmetingen
Lengte laadruimte (mm) 3,733
Breedte achterdeuropening (mm) 1,577
Hoogte achterdeuropening (mm) 1,724
Hoogte Laaddorpel (mm) 724
Inhoud laadruimte (m3) 13.5
Gewichten 3500
Max. toelaatbaar totaalgewicht (kg) 3,500
Laadvermogen (kg)* 1,151
Leeggewicht (kentekengewicht) (kg)* 2,349
Max. toelaatbare aslast voor (kg) 1,850
Max. toelaatbare aslast achter (kg) 2,445
Max. dakbelasting (kg) 200
Max. kogeldruk (kg) 120
Max. aanhangwagengewicht ongeremd (kg) 750
Max. aanhangwagengewicht geremd (kg) 3,500
Max. treingewicht (kg) 7,000

2.3 CDTI BiTurbo S/S (163pk)

120(163) bij 3.500
380

Alle geg zijn onder rbehoud van wijzigil .
Publicatiedatum: 26 september 2016
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Opel Movano

Gesloten Bestel L3H3 - 4500 kg RWD DL

6198

Afmetingen

Lengte laadruimte (mm)

Breedte achterdeuropening (mm)
Hoogte achterdeuropening (mm)
Hoogte Laaddorpel (mm)

Inhoud laadruimte (m3)

Gewichten

Max. toelaatbaar totaalgewicht (kg)
Laadvermogen (kg)*

Leeggewicht (kentekengewicht) (kg)*
Max. toelaatbare aslast voor (kg)
Max. toelaatbare aslast achter (kg)
Max. dakbelasting (kg)

Max. kogeldruk (kg)

Max. aanhangwagengewicht ongeremd (kg)
Max. aanhangwagengewicht geremd (kg)
Max. treingewicht (kg)

Motorisatie

Brandstof

Emissienorm

Cilinderinhoud (cm3)

Max. vermogen (KW/pk)

Max. koppel (Nm)

Transmissie

Handgeschakeld 6-versnellingsbak
Banden / Velgen

Standaard

Topsnelheid (km/u)

Brandstofverbruik (4500 GVW) volgens WHSC
Brandstofverbruik (g/kwh)

Co2 massa emissie (g/kwh)

Brandstofverbruik (4500 GVW) volgens WHTC

i =14

3733

b— 175
jo-1080 —-+|

2.3 CDTI BiTurbo (130 pk)

96(130) bij 3.500
320

13.5
4500
4,500
2,151
2,349
1,850
3,145

120
750
3,000
7,500
2.3 CDTI BiTurbo S/S (145 pk)

2.3 CDTI BiTurbo S/S (163 pk)

Diesel (Common Rail Turbo)

Euro VI
2,299
107(145) bij 3.500
360

195/75 R16

90

120(163) bij 3.500

— 2815 -

380

Brandstofverbruik (g/kwh) 230 230 230
Co2 massa emissie (g/kwh) 733 733 733
"Exclusief brandstof, inzittenden, opties en belading. Actuele en wordt bij

? Let op: onderstaande gewichten gelden voor alle hieronder aangegeven motoren.

Alle geg

zijn onder

rbehoud van wijzigi .

Publicatiedatum: 26 september 2016

Opel Movano MY17
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SRW 27 THDRW 2808

SRW 2535/DRW 3557

Opel Movano

Gesloten Bestel L4H2 - 3500 kg RWD EL

|

557

2

i

SR 2535DRW
SRW 27 TR DRW 2808

SRW SBHDRW THT

g

Afmetingen

Motorisatie

Brandstof

Emissienorm

Cilinderinhoud (cm3)

Max. vermogen (kW/pk)

Max. koppel (Nm)

Transmissie

Handgeschakeld 6-versnellingsbak
Banden / Velgen

Standaard

Topsnelheid (km/u)
Brandstofverbruik volgens 2007/715/EU
In de stad (1/100km)

Buiten de bebouwde kom (I/100km)
Gecombineerd (I/100km)
CO,-emissie (gecombineerd) (g/km)

Iexclusief brandstof, inzittenden, opties en belading. Actuele

Lengte laadruimte (mm) 4,383
Breedte achterdeuropening (mm) 1,577
Hoogte achterdeuropening (mm) 1,724
Hoogte Laaddorpel (mm) 717
Inhoud laadruimte (m3) 13.9
Gewichten 3500
Max. toelaatbaar totaalgewicht (kg) 3,500
Laadvermogen (kg)" 1,202
Leeggewicht (kentekengewicht) (kg)* 2,298
Max. toelaatbare aslast voor (kg) 1,850
Max. toelaatbare aslast achter (kg) 2,300
Max. dakbelasting (kg) 200
Max. kogeldruk (kg) 100
Max. aanhangwagengewicht ongeremd (kg) 750
Max. aanhangwagengewicht geremd (kg) 2,500
Max. treingewicht (kg) 6,000

4332 1674 —>|
6848
—r T ' ; TA
-— [}
| 4383 T 1" T
3 %8 h°
N | l
e I = . %

2.3 CDTI BiTurbo (130 pk) 2.3 CDTI BiTurbo S/S (145 pk)

Diesel (Common Rail Turbo)

DTI BiTurbo S/S (163 pk)

Euro VI
2,299
96(130) bij 3.500 107(145) bij 3.500 120(163) bij 3.500
320 360 380

235/65 R16

9.3 82 8.2
87 8.1 8.1
9 82 8.2
232 212 212
yen wordt bij

2 Let op: gewichten gelden voor alle hieronder aangegeven motoren.

Alle gegevens zijn onder voorbehoud van wijzigingen.
Publicatiedatum: 26 september 2016

Opel Movano MY17
Versie 3



Opel Movano

- 2557 -

- 1724

-

Afmetingen

Transmissie
Handgeschakeld 6-versnellingsbak
Banden / Velgen

Prestaties

Topsnelheid (km/u)
Brandstofverbruik volgens 2007/715/EU
In de stad (1/100km)

Buiten de bebouwde kom (I/100km)
Gecombineerd (I/100km)
CO,-emissie (gecombineerd) (g/km)

Iexclusief brandstof, inzittenden, opties en belading. Actuele

2 Let op:

Gesloten Bestel L4H2 - 3500 kg RWD DL

1612 -

=285 =

: e
4332 o 162 —]
!

6848

.

L J + — K
I K 3
T 4383 |

8 g 3
LN

. A

Lengte laadruimte (mm) 4,383

Breedte achterdeuropening (mm) 1,577

Hoogte achterdeuropening (mm) 1,724

Hoogte Laaddorpel (mm) 717

Inhoud laadruimte (m3) 13.9

Gewichten 3500 >

Max. toelaatbaar totaalgewicht (kg) 3,500

Laadvermogen (kg)" 1,147

Leeggewicht (kentekengewicht) (kg)* 2,353

Max. toelaatbare aslast voor (kg) 1,850

Max. toelaatbare aslast achter (kg) 2,445

Max. dakbelasting (kg) 200

Max. kogeldruk (kg) 120

Max. aanhangwagengewicht ongeremd (kg) 750

Max. aanhangwagengewicht geremd (kg) 3,000

Max. treingewicht (kg) 6,500

Motorisatie 2.3 CDTI BiTurbo (130 pk) CDTI BiTurbo S/S (145 pk) CDTI BiTurbo S/ (170 pk)
Brandstof Diesel (Common Rail Turbo)

Emissienorm Euro VI

Cilinderinhoud (cm3) 2,299

Max. vermogen (kW/pk) 96(130) bij 3.500 107(145) bij 3.500 125(170) bij 3.500
Max. koppel (Nm) 320 360 380

195/75 R16

gewichten gelden voor alle hieronder

motoren.

wordt bij

Alle gegevens zijn onder voorbehoud van wijzigingen.
Publicatiedatum: 26 september 2016

Opel Movano MY17
Versie 3



Opel Movano

Gesloten Bestel L4H2 - 4500 RWD DL

2557
2557~

i =& = =
T
4383 1
| =
i | t |
r " ¥
‘ ] : ==
| - 1612 ——»
fa- - 2470 - —w!
Afmetingen
Lengte laadruimte (mm) 4,383
Breedte achterdeuropening (mm) 1,577
Hoogte achterdeuropening (mm) 1,724
Hoogte Laaddorpel (mm) 717
Inhoud laadruimte (m3) 13.9
Gewichten 4500 °
Max. toelaatbaar totaalgewicht (kg) 4,500
Laadvermogen (kg)" 2,147
Leeggewicht (kentekengewicht) (kg)* 2,353
Max. toelaatbare aslast voor (kg) 1,850
Max. toelaatbare aslast achter (kg) 3,145
Max. dakbelasting (kg) 200
Max. kogeldruk (kg) 120
Max. aanhangwagengewicht ongeremd (kg) 750
Max. aanhangwagengewicht geremd (kg) 3,500
Max. treingewicht (kg) 7,000
Motorisatie 2.3 CDTI BiTurbo (130 pk) 2.3 CDTI BiTurbo S/S (145 pk 2.3 CDTI BiTurbo S/S (170 pk)
Brandstof Diesel (Common Rail Turbo)
Emissienorm Euro VI
Cilinderinhoud (cm3) 2,299
Max. vermogen (KW/pk) 96(130) bij 3.500 107(145) bij 3.500 125(170) bij 3.500
Max. koppel (Nm) 320 360 380

Transmissie

Handgeschakeld 6-versnellingsbak

Banden / Velgen

Standaard 195/75 R16
Prestaties

Topsnelheid (km/u)

Brandstofverbruik (4500 GVW) volgens WHSC
Brandstofverbruik (g/kWh)

Co2 massa emissie (g/kWh)
Brandstofverbruik (4500 GVW) volgens WHTC

Brandstofverbruik (g/kWh) 230 230 230
Co2 massa emissie (g/kWh) 733 733 733
“Exclusief brandstof, inzittenden, opties en belading. Actuele en wordt bij

? Let op: onderstaande gewichten gelden voor alle hieronder aangegeven motoren.

Opel Movano MY17
Alle geg zijn onder rbehoud van wijzigil . Versie 3
Publicatiedatum: 26 september 2016




Opel Movano
Gesloten Bestel L4H3 - 3500 kg RWD EL

Afmetingen

Transmissie

Handgeschakeld 6-versnellingsbak

Banden / Velgen

Standaard 235/65 R16

Prestaties
Topsnelheid (km/u)
Brandstofverbruik volgens 2007/715/EU

Lengte laadruimte (mm) 4,383

Breedte achterdeuropening (mm) 1,577

Hoogte achterdeuropening (mm) 1,724

Hoogte Laaddorpel (mm) 717

Inhoud laadruimte (m?3) 13.9

Gewichten 3500 °

Max. toelaatbaar totaalgewicht (kg) 3,500

Laadvermogen (kg)* 1,171

Leeggewicht (kentekengewicht) (kg)* 2,329

Max. toelaatbare aslast voor (kg) 1,850

Max. toelaatbare aslast achter (kg) 2,300

Max. dakbelasting (kg) 200

Max. kogeldruk (kg) 100

Max. aanhangwagengewicht ongeremd (kg) 750

Max. aanhangwagengewicht geremd (kg) 2,500

Max. treingewicht (kg) 6,000

Motorisatie 2.3 CDTI BiTurbo (130 pk) 2.3 CDTI BiTurbo S/S (145 pk) 2.3 CDTI BiTurbo S/S (163 pk)
Brandstof Diesel (Common Rail Turbo)

Emissienorm Euro VI

Cilinderinhoud (cm3) 2,299

Max. vermogen (kW/pk) 96(130) bij 3.500 107(145) bij 3.500 120(163) bij 3.500
Max. koppel (Nm) 320 360 380

In de stad (I/200km) 9.3 8.2 8.2
Buiten de bebouwde kom (1/100km) 8.7 8.1 8.1
Gecombineerd (I/100km) 9 8.2 8.2
CO,-emissie (gecombineerd) (g/km) 232 212 212
‘Exclusief brandstof, inzittenden, opties en belading. Actuele en wordt bij
2 Let op: gewichten gelden voor alle hieronder aangegeven motoren.

Alle geg zijn onder rbehoud van wijzigil .

Publicatiedatum: 26 september 2016

Opel Movano MY17
Versie 3



Opel Movano
Gesloten Bestel L4H3 - 3.500 kg RWD DL

Motorisatie 2.3 CDTI BiTurbo (130 pk) 2.3 CDTI BiTurbo S/S (145 pk)

Brandstof Diesel (Common Rail Turbo)
Emissienorm Euro VI
Cilinderinhoud (cm?3) 2,299

Max. vermogen (KW/pk) 96(130) bij 3.500 107(145) bij 3.500

Max. koppel (Nm) 320 360

Transmissie

Handgeschakeld 6-versnellingsbak

Banden / Velgen

195/75 R16

Standaard

Prestaties

Topsnelheid (km/u)
Brandstofverbruik volgens 2007/715/EU

In de stad (I/100km) 9.6 85
Buiten de bebouwde kom (1/100km) 9.2 8.6
Gecombineerd (I/100km) 9.3 8.6
CO,-emissie (gecombineerd) (g/km) 242 222

‘Exclusief brandstof, inzittenden, opties en belading. Actuele en wordt bij

? Let op: onderstaande gewichten gelden voor alle hieronder aangegeven motoren.
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Afmetingen
Lengte laadruimte (mm) 4,383
Breedte achterdeuropening (mm) 1,577
Hoogte achterdeuropening (mm) 1,724
Hoogte Laaddorpel (mm) 717
Inhoud laadruimte (m3) 15.8
Gewichten 3500 °
Max. toelaatbaar totaalgewicht (kg) 3,500
Laadvermogen (kg)* 1,105
Leeggewicht (kentekengewicht) (kg)* 2,395
Max. toelaatbare aslast voor (kg) 1,850
Max. toelaatbare aslast achter (kg) 2,445
Max. dakbelasting (kg) 200
Max. kogeldruk (kg) 120
Max. aanhangwagengewicht ongeremd (kg) 750
Max. aanhangwagengewicht geremd (kg) 3,000
Max. treingewicht (kg) 6,500

2.3 CDTI BiTurbo S/S (163 pk)

120(160) bij 3.500
380

Alle geg zijn onder rbehoud van wijzigil .
Publicatiedatum: 26 september 2016

Opel Movano MY17
Versie 3



Afmetingen

Lengte laadruimte (mm)

Breedte achterdeuropening (mm)
Hoogte achterdeuropening (mm)
Hoogte Laaddorpel (mm)

Inhoud laadruimte (m3)

Gewichten

Max. toelaatbaar totaalgewicht (kg)
Laadvermogen (kg)*

Leeggewicht (kentekengewicht) (kg)"
Max. toelaatbare aslast voor (kg)
Max. toelaatbare aslast achter (kg)
Max. dakbelasting (kg)

Max. kogeldruk (kg)

Max. aanhangwagengewicht ongeremd (kg)
Max. aanhangwagengewicht geremd (kg)
Max. treingewicht (kg)

Motorisatie

Brandstof

Emissienorm

Cilinderinhoud (cm3)

Max. vermogen (kW/pk)

Max. koppel (Nm)

Transmissie

Handgeschakeld 6-versnellingsbak
Banden / Velgen

Standaard

Topsnelheid (km/u)

Brandstofverbruik (4500 GVW) volgens WHSC
Brandstofverbruik (g/kwh)

Co2 massa emissie (g/kwh)
Brandstofverbruik (4500 GVW) volgens WHTC

Opel Movano
Gesloten Bestel L4H3 - 4500 kg RWD DL

15T

=

p— 1785 —1—4

4,383
1,577
1,724

717
15.8

4500 %
4,500
2,105
2,395
1,850
3,145

200

750
3,000
7,500
2.3 CDTI BiTurbo (130 pk) 2.3Cl
Diesel (Common Rail Turbo)

Euro VI
2,299
96(130) bij 3.500 107(145) bij 3.500
320 360

195/75 R16

.
&
71—

2.3 CDTI BiTurbo S/S (163 pk)

120(163) bij 3.500
380

2 Let op: onderstaande gewichten gelden voor alle hieronder aangegeven motoren.

Brandstofverbruik (g/kWh) 230 230 230
Co2 massa emissie (g/kWh) 733 733 733
"Exclusief brandstof, inzittenden, opties en belading. Actuele en wordt bij vastgesteld.

Alle gegevens zijn onder voorbehoud van wijzigingen.
Publicatiedatum: 26 september 2016

Opel Movano MY17
Versie 3



